
Saffron reality s.r.o. Jablonského 1193/23, 326 00 Plzeň - Východní Předměstí, Tel.: 608 608 010, E-mail: info@saffronreality.cz, web:
www.saffron-reality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 0052

Neuvedeno
za nemovitost
cena u makléře

Prodej pozemku 443 m²
Obora

Celková plocha: 443 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; kanalizace;

plyn
Umístění objektu: centrum obce

Komunikace: asfaltová

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej pozemku s rodinným domem v malebné Oboře u Kaznějova, jen 17 km od srdce
Plzně. Představujeme vám exkluzivní příležitost získat nemovitost v oblasti, která kombinuje poklidný život blízko
přírody s pohodlným dostupem k městským vymoženostem.

Na nabízeném rovinném pozemku stojí dům s bohatou historií, který zaujímá zastavěnou plochu 160 m². Nemovitost je
částečně podsklepená a disponuje také půdou, představující potenciál pro různé rekonstrukce či úpravy dle vašich
představ. Elektrická přípojka je již zavedena přímo na pozemek, a připojení k vodě a kanalizaci na hranici pozemku
výrazně usnadňuje jakoukoliv plánovanou výstavbu či renovaci.

Kaznějov, v jehož bezprostřední blízkosti se nemovitost nachází, nabízí kompletní občanskou vybavenost včetně škol,
mateřské školy a obchodů jako Norma a Coop. To vše dělá z této lokality ideální místo pro život rodin s dětmi nebo
jako klidné útočiště pro relaxační víkendy.

Zajímá vás více informací nebo si přejete domluvit prohlídku? Jsme zde pro vás, abychom vám pomohli s financováním
a odpověděli na všechny vaše dotazy. Tato nabídka skýtá výjimečnou šanci pro ty, kdo touží po harmonickém spojení
přírodních krás a městského komfortu. Nezaváhejte a kontaktujte nás. Udělejte první krok k realizaci vašeho snu o
novém domově.

Vyřizuje
Michal Drástal
Tel.: 608 608 010
GSM: 608608010
E-mail: poptavky@saffronreality.cz


